財團法人臺灣更生保護會桃園分會
【108年度更生保護文化參訪】招標規範

1、 採購預算金額：

(1) 含稅新臺幣(以下同)416,200元。(每人3,400元、車輛交通費用每輛39,000元(二日)為上限，皆含稅；預估名額為88人，實際參加人數及運用車輛如有差異，本分會有權視需要調整之，廠商應予配合)。
(2) 契約價金結算採單價計算法，以實際參加人數核算價金。
(3) 標價包含行程所需之景點、交通、住宿、膳食、保險、門票、各工作人員服務小費等一切相關費用。
2、 需求說明：(未依需求規劃者，評選委員得視情形給予相對較低之分數)
(1)  活動期間：
1. 廠商應於決標日起至108年10月31日內，辦理二天一夜國內參訪行程，並於「企劃書」內規畫出預定日期。
2. 本分會得視需要調整實際活動日期、內容或展延履約期限。

(2)  行程內容：

1. 行程行程：

(1)  行程地區：臺灣臺中等中部地區為主，亦可搭配周邊或沿途景點。
(2)  行程內應規劃一處「更生保護文化參訪」地點，實際參訪地點、時間由分會指定，預計規劃鄰近臺中等中部地區。

(3)  行程如有風景區或歷史文物區等，需安排專人導覽解說。
(4)  活動內容避免安排購物點及寺廟參拜行程，應以自然生態、體驗活動等為主，以符合本次環境教育內容。
(5)  如遇天候不佳或突發狀況造成原定行程無法進行，須安排同等級之備案，並於「企劃書」內列明備案內容。
(6)  提供團員每人1份行程資料，內容至少包含：旅遊行程表、廠商領隊等相關工作人員之聯絡方式、注意事項及其他。

2. 交通：使用車齡為5年內(出廠日期為準)之豪華空調巴士，且須為合格營業車輛。
3. 住宿：本分會帶隊主管及副主管各一人入住單人房，其餘團員入住以雙人雙床房(本分會得視需要調整房型)。以同飯店為原則，如因房間數不足而需分宿不同飯店，僅限於同地區鄰近之飯店，且廠商應負責接駁。
4. 膳食：早餐1餐、午餐2餐、晚餐2餐。

(1)  早餐：第2天於飯店用餐。
(2)  午餐：於餐廳或飯店用餐。

(3)  晚餐：於餐廳或飯店用餐。
(4)  如餐食未符標準，經本分會溝通無效後，本分會可要求廠商按預定餐食之餐廳訂價(請於企劃書內標註各餐價金)退回餐費，由團員自行安排餐食。
(5)  午、晚餐如為合菜型式，每桌至少應提供2瓶飲料。
(6)  行程須提供每位團員每日至少2瓶包裝飲用水。

5. 本分會得視實際需要於決標後調整行程景點及餐廳內容，廠商須配合辦理。

6. 廠商工作人員安排：應指派總領團1人，全程綜理本次活動之所有事務；另須依據團員數規劃安排助理領團若干名，並確實於每次更換景點行程時清點人數。
7. 保險：詳見契約書第十條。(如政府法規有修正，依最新法規公告為準)
8. 租用車輛注意事項：

(1)  租用車輛應選擇信譽良好之合法公司，使用車齡為5年內(出廠日期為準)車況良好經交通監理單位檢驗合格且依法投保之營業車輛。

(2)  行車中如遇車輛故障，應立即維修或派遣車輛接送，超出1小時罰款新台幣1,000元，採累進制。

(3)  車輛安排妥當後，如未事先經本分會同意，不得臨時更換車輛或駕駛員，違反規定者每車罰款新台幣10,000元。
(4)  車輛應依規定投保強制汽車責任保險及乘客責任保險，並須提示保險證(單)，保險金額應符合交通部之規定。

(5)  如有其他租用車輛未盡事宜，依據交通部頒訂之相關法規辦理。
9. 駕駛員資格：
(1)  駕駛員須具備合格職業駕照，且須素質優良、服裝整齊，且無重大違規紀錄。

(2)  駕駛員於車輛行駛中不得有抽菸、嚼檳榔、喝酒、說髒話及使用手機等影響行車安全之危險行為。
10. 未經分會同意之任何保險契約之變更或終止，無效。

3、 付款方式：活動結束後7日內，廠商檢附驗收所需文件送交分會辦理書面驗收，驗收完成後廠商開立統一發票或代收轉付收據請款，分會依實際參加人數計算價金一次付款，單據如有補正亦需於7日內補正完成。分會於接到廠商提出請款單據後30工作天內，一次無息結付尾款。
第2頁，共 2 頁